
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан функціонування початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних 

закладів міста у сучасних умовах 

 

 

 Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про стан 

функціонування початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів міста, 

керуючись п.2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. про стан функціонування 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів міста взяти до відома. 

2. Директору Старокостянтинівської дитячої художньої школи (Хацаюк П.В.) та 

директору дитячої музичної школи ім. М.Кондратюка (Горбачов М.В.) до 04.11.2016 року 

розробити план заходів щодо: 

1) підвищення рівня навчально-виховної, громадсько-шефської роботи мистецьких 

шкіл, оновлення навчально-методичної літератури за рахунок різних джерел 

фінансування; 

2) впровадження нових форм і методів управлінської діяльності та перспективи 

розширення надання освітніх послуг.  

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

передбачити у бюджеті міста на 2017 рік кошти для фінансування заходів щодо 

покращення стану матеріально-технічної бази дитячої музичної школи ім. М.Кондратюка 

та Старокостянтинівської дитячої художньої школи.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Заступник міського голови                          підпис                                       В. Камінська 

 

 

27 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №352 

 
 

                                                  

 



 


